Администрация города Дубны Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 8

им. академика Н. Н. Боголюбова г. Дубны Московской области

(Г И М Н А З И Я   № 8)

ПРИКАЗ

17.12.2019                                                                                                                        № 279/01-04

Об утверждении Положения

о пропускном

и внутриобъектовом режиме

В соответствии с Национальным стандартом Российской Федерации ГОСТ Р58485-

2019 «Обеспечение безопасности образовательных организаций. Оказание охранных услуг

на объектах дошкольных, общеобразовательных и профессиональных образовательных

организаций»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить Положение о пропускном режиме гимназии, утвержденное приказом №05/01-04

    от 01.01.2017г.

2. Утвердить Положение о пропускном и внутриобъектовом режиме МБОУ гимназии № 8

    им. академика Н.Н.Боголюбова.

3. Ввести в действие Положение о пропускном и внутриобъектовом режиме с 01.01.2020г.

4. Миронову Е.А., заместителю директора по безопасности, довести требования указанного

Положения до работников гимназии в срок до 20.12.2019г.

5. Классным руководителям в срок до 25.12.2019г. довести требования указанного

Положения до учащихся и их родителей.

6. Зеленковой А.А., администратору школьного сайта, разместить Положение о

пропускном и внутриобъектовом режиме на сайте гимназии в срок до 25.12.2019г.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                               И.Е. Зеленкова

Ознакомлены                                         Е.А. Миронов

                                                                 А.А. Зеленкова